« Excellenti Simoni Šimonio philos. ас Med. 
doctori fideli nobis dilecto Stepha nus Dei gratia etc.

Excellens fidelis nobis dilecte. Cum nobis 
fidelis, tuae in arte medendi singularis eruditio, 
ac in rebus agendis dexteritas a multis commen
detur , dignum esse existimamus quem ad nos 
vocaremus , atque in numerum physicorum no
strorum adscriberemus ; quare pergratam nobis 
rem fecerit si animum ad obeunda nobis obse
quia non modo applicuerit, sed etiam praesen
tibus admonita Cracoviam ad nos primo quoque 
tempore venerit. Nos quidem, fidelitatem tuam 
in numero praecipuorum physicorum nostrorum 
habituri sumus, et quotannis sexcentorum ta- 
lerorum illi ex thesauro nostro persolvi, et pro 
usu illius in itineribus quadrigam ex nostro sta
bulo dari jubebimus. Mittimus eidem pro viati
co centum florenos , quos grato accipiet animo 
et bene valebit. Varsaviae anno Dom. i58a. Re
gni vero nostri septimo. » Aggiunge che questo sti
pendio gli fu accresciuto sì, che « ut praeter pa
bulum et avenam pro quatuor meis equis aliasque 
accessiones, mille taleros ex regio fisco quotan
nis exigerem. » Dice di aver prodotto questa re-
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già lettera ut post hac damare desinas doctorem 
Šimoniam ad aulam polonicam tua promotione 
•venisse. *

Dopo molti sarcasmi e molte cose dette 
contro il Buccella dirette in confutazione della 
epistola chiaclioriana e suo esame, e dell’ altro 
scritto dello stesso Buccella in confutazione dell’ 
opuscolo Simoniano Divi Stephani sanitas etc. 
entra nell’ argomento e nella questione medica 
non lasciando mai 1’ incominciato tenore di mor
dacità e sarcasmo. Tutto il libro è assai volu
minoso; e non manca ď interesse, massimamente 
per conoscere le dottrine mediche di quell’età.

Anche questo è posseduto da me.
Il sig. march. Cesare Lucchesini non conobbe 

1* epistola del Chiakorecc. della quale feci copia da 
un esemplare conservato nella libreria Magliabe- 
chiana.

Confutatio erroris Simonis Simonii quo con
tra Galenum sentiens negat putredinem febrium 
esse putredinem humoris alicujus, existimans fe
bris causam principalem esse dycrasiam fervidam 
flavae bilis , cujus fervore inflammatum cor fe
brem patiatur ».

Questo libro fu scritto dal dottore Scbeghen. 
Il Vander Linden, 1’ Elay, ed altri citano di que
sto libro solamente 1’ impressione di Francfort 
del i585 in 12, ma debbe esser vene una del 1670, 
perchè in quest’anno gli replicò il Simoni ( Luc
chesini p. 256). Rispose il Simoni co’suoi ,h- 
liscile filarti. Rispose lo Scheglien con altro scritto 
intitolato Prodromum Anti-Simonii, et anatomen 
responsi Simonii ; a’ quali scritti contrappose il 
Simoni